
ZARZĄDZENIE  Nr 67/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) oraz § 10 uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy Gnojno z dnia 

28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmienia się załączniki do uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 stycznia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok: 

1) załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 67/20 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 23 października 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 389 501,40 162 893,41 552 394,81 

  01095   Pozostała działalność 257 501,40 162 893,41 420 394,81 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

257 401,40 162 893,41 420 294,81 

801     Oświata i wychowanie 1 212 640,26 1 295,00 1 213 935,26 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

38 804,00 1 295,00 40 099,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 804,00 1 295,00 40 099,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 560,00 560,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 560,00 560,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 560,00 560,00 

852     Pomoc społeczna 644 475,72 25 977,00 670 452,72 

  85216   Zasiłki stałe 192 670,00 25 977,00 218 647,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

192 670,00 25 977,00 218 647,00 

855     Rodzina 6 631 685,00 850,00 6 632 535,00 

  85504   Wspieranie rodziny 165 742,00 850,00 166 592,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 850,00 850,00 

Razem: 23 419 929,98 191 575,41 23 611 505,39 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 67/20 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 23 października 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 346 201,40 162 893,41 1 509 094,81 

  01095   Pozostała działalność 260 701,40 162 893,41 423 594,81 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 1 700,00 4 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478,80 290,70 769,50 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

68,60 41,65 110,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 899,69 422,54 1 322,23 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 639,10 4 539,10 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 100,00 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 252 354,31 159 699,42 412 053,73 

758     Różne rozliczenia 31 758,00 -9 363,00 22 395,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 31 758,00 -9 363,00 22 395,00 

    4810 Rezerwy 17 758,00 -9 163,00 8 595,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 -200,00 13 800,00 

801     Oświata i wychowanie 8 312 830,96 1 295,00 8 314 125,96 

  80101   Szkoły podstawowe 6 472 074,65 19 600,00 6 491 674,65 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 452 905,04 -23 701,00 3 429 204,04 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

65 941,00 3 000,00 68 941,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -4 500,00 11 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 058,00 30 000,00 300 058,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 1 600,00 5 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 174 916,00 1,00 174 917,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 200,00 6 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 13 000,00 54 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 417 098,00 -12 300,00 404 798,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 320,00 1 200,00 20 520,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 160,00 -16 500,00 263 660,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 453,00 3 000,00 54 453,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 508 346,00 -8 800,00 499 546,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 816,00 1 200,00 22 016,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 504,00 -10 000,00 328 504,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 262 201,00 1 500,00 263 701,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

38 804,00 1 295,00 40 099,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,00 13,00 397,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 420,00 1 282,00 39 702,00 

851     Ochrona zdrowia 88 923,89 2 317,00 91 240,89 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 17 500,00 1 757,00 19 257,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 257,00 257,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 560,00 560,00 

Strona 3



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 560,00 560,00 

852     Pomoc społeczna 1 415 868,22 25 977,00 1 441 845,22 

  85216   Zasiłki stałe 192 670,00 25 977,00 218 647,00 

    3110 Świadczenia społeczne 192 670,00 25 977,00 218 647,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 313 900,25 0,00 313 900,25 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 124,00 -1 547,33 37 576,67 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 075,00 420,00 5 495,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 751,25 1 277,33 9 028,58 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

150,00 -150,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 290,00 0,00 65 290,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 500,00 -6 400,00 15 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

637,00 -130,00 507,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 740,00 6 530,00 40 270,00 

855     Rodzina 6 693 208,58 850,00 6 694 058,58 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 446 168,00 0,00 4 446 168,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 400,00 -757,00 22 643,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 722,00 4 722,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

547,00 50,00 597,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 816,10 -15,00 1 801,10 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 958 996,00 0,00 1 958 996,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 700,00 121,00 36 821,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

800,00 169,30 969,30 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -109,30 190,70 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 -181,00 19,00 

  85504   Wspieranie rodziny 184 115,58 850,00 184 965,58 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 567,33 710,29 15 277,62 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 122,31 3 522,31 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

730,00 17,40 747,40 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 080 639,07 6 000,00 1 086 639,07 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 460 000,00 8 000,00 468 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 -1 647,32 14 352,68 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 -1 410,38 3 789,62 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 -490,78 509,22 

    4300 Zakup usług pozostałych 433 138,75 11 548,48 444 687,23 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 302 281,26 1 406,00 303 687,26 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 113 809,81 1 406,00 115 215,81 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 206,00 206,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00 

926     Kultura fizyczna 56 289,88 200,00 56 489,88 

  92695   Pozostała działalność 52 289,88 200,00 52 489,88 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 559,19 200,00 11 759,19 

Razem: 24 462 095,99 191 575,41 24 653 671,40 

Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 67/20 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 23 października 2020 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2020 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2020 (6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

9 10 11 

1 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Gnojno etap II 1 030 000,00 0,00 595 448,54   C 434 551,46   
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 010 01010 Rozbudowa wodociągu gminnego 30 000,00 30 000,00     
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

3 010 01010 Zakup działki w miejscowości Gnojno 15 000,00 15 000,00     
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

4 600 60013 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w miejscowości Glinka 12 850,00 12 850,00     
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ew. 153/2 w miejscowości 
Grabki Małe 

17 267,17 17 267,17     
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

6 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew. 867 
w miejscowości Raczyce 

34 983,66 34 983,66     
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

7 600 60016 Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ew. 58 w miejscowości Gnojno 17 220,00 17 220,00     
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

8 600 60017 
Modernizacja drogi dojazdowej do pól na dz. ew. nr 610/1 i 610/2 
w Janowicach Poduszowskich 

70 000,00 35 002,00     B 34 998,00   
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

9 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew.385/2 
w miejscowości Jarząbki od km 0+000 do km 0+365 

135 000,00 31 000,00     A 104 000,00   
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

10 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew. 98 
w miejscowości Wólka Bosowska od km 0+000 do km 0+210 

105 000,00 25 000,00     A 80 000,00   
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

11 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew. 618/2 
w miejscowości Falki od km 0+000 do km 0+998 

2 200,00 2 200,00     
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

12 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew. 153/2 i 160 

w miejscowości Grabki Małe od km 0+173 do km 1+733 
4 200,00 4 200,00     

 
    

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Strona 5



13 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew. 673 
w miejscowości Balice od km 0+000 do km 0+ 450 

265 000,00 57 000,00     A 208 000,00   
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

14 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gnojno 103 589,36 103 589,36     
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

15 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Falki 90 000,00 90 000,00     
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

16 926 92695 Zakup siłowni w miejscowości Janowice Raczyckie 11 759,19 11 759,19     
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Ogółem: 1 944 069,38 487 071,38 595 448,54 0,00 X 861 549,46 0,00 X 

 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

Strona 6



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 67/20 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 23 października 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2020 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 420294,81                         

  
4010   4 500,00 4 500,00 4 500,00                   

  
4110   769,50 769,50 769,50                   

  
4120   110,25 110,25 110,25                   

  
4210   1 322,23 1 322,23   1 322,23                 

  
4300   1 239,10 1 239,10   1 239,10                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4430   412 053,73 412 053,73   412 053,73                 

750 75011 2010 45 136,00                         

  
4010   37 618,34 37 618,34 37 618,34                   

  
4110   6 431,84 6 431,84 6 431,84                   

  
4120   1 085,82 1 085,82 1 085,82                   

750 75056 2010 31 555,00                         

  
3020   16 500,00 16 500,00       16 500,00             

  
4170   14 339,00 14 339,00 14 339,00                   

  
4210   300,00 300,00   300,00                 

  
4360   316,00 316,00   316,00                 

  
4410   100,00 100,00   100,00                 

751 75101 2010 939,00                         

  
4010   795,44 795,44 795,44                   

  
4110   143,56 143,56 143,56                   

Strona 7



751 75107 2010 48 522,00                         

  
3030   29 300,00 29 300,00       29 300,00             

  
4110   769,50 769,50 769,50                   

  
4120   68,60 68,60 68,60                   

  
4170   9 500,00 9 500,00 9 500,00                   

  
4210   7 978,90 7 978,90   7 978,90                 

  
4300   605,00 605,00   605,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

801 80153 2010 40 099,00                         

  
4210   397,00 397,00   397,00                 

  
4240   39 702,00 39 702,00   39 702,00                 

851 85195 2010 560,00                         

  
4210   560,00 560,00   560,00                 

855 85501 2060 4 429 168,00                         

  
3110   4 391 521,00 4 391 521,00       4 391 521,00             

  
4010   22 643,00 22 643,00 22 643,00                   

  
4040   2 483,90 2 483,90 2 483,90                   

  
4110   4 722,00 4 722,00 4 722,00                   

  
4120   597,00 597,00 597,00                   

  
4210   1 801,10 1 801,10   1 801,10                 

  
4300   5 400,00 5 400,00   5 400,00                 

855 85502 2010 1 941 996,00                         

  
3110   1 799 736,00 1 799 736,00       1 799 736,00             

  
4010   36 821,00 36 821,00 36 821,00                   

  
4040   3 157,75 3 157,75 3 157,75                   

  
4110   90 400,00 90 400,00 90 400,00                   

  
4120   969,30 969,30 969,30                   

  
4210   3 151,25 3 151,25   3 151,25                 

  
4300   5 551,00 5 551,00   5 551,00                 

  
4360   190,70 190,70   190,70                 

  
4430   19,00 19,00   19,00                 

  
4440   1 551,00 1 551,00   1 551,00                 

  
4700   449,00 449,00   449,00                 

855 85503 2010 426,00                         

  
4210   426,00 426,00   426,00                 

855 85504 2010 165 742,00                         

Strona 8



  
3110   160 342,00 160 342,00       160 342,00             

  
4010   3 565,00 3 565,00 3 565,00                   

  
4110   622,00 622,00 622,00                   

  
4120   87,00 87,00 87,00                   

  
4210   791,00 791,00   791,00                 

  
4300   335,00 335,00   335,00                 

855 85513 2010 50 303,00                         

  
4130   50 303,00 50 303,00   50 303,00                 

Ogółem: 7 174 740,81 7 174 740,81 7 174 740,81 242 199,80 535 142,01 0,00 6 397 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 9




